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henkilöstöpäällikkö 
Henkilöstöasiat 
§ 96/2026 

 
 

Palvelussuhdeasiantuntijan tehtävän täyttäminen 
 
Päätös 

 
 Hakemusten, niistä tehdyn ansiovertailun ja haastattelujen muodostaman kokonaisarvioinnin 
perusteella valitsen Kuopion kaupungin palvelussuhdeaisantuntijan tehtävään tradenomi 
(YAMK) Satu Yletyisen. 
 
Hän täyttää soveltuvimmin tehtävän kelpoisuusehdon ja muut ominaisuudet, joita tehtävän 
menestyksellinen hoitaminen edellyttää.  Hänellä on monipuolinen työkokemus 
henkilöstöhallinnon tehtävissä julkisessa organisaatiossa ja hänellä on vahva OVTES osaaminen 
ja sivistystoimialan työkokemus. 
 
Lisäksi päätän, että tehtävän palkka on 3455,47 €/kk, työaika on toimistotyöaika 36,25 h/vko ja 
tehtäväntäytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Tehtävässä on työaikaan 
kuulumaton 30min/päivä lepotauko. Noudatettava työ- ja virkaehtosopimus on KVTES. 
 
Satu Yletyisen kieltäytyessä tehtävän vastaanottamisesta valitsen varalle tradenomi Henna 
Niskasen.   
 

Selostus ja perustelu 
 
Kuopion kaupungin henkilöstöpalvelussa oli haettavan palvelussuhdeasiantuntijan tehtävä 
ajalla 14.1. – 31.1.2026 klo 12 mennessä.  Kaupunginjohtajan myönsi täyttöluvan tehtävälle 
18.12.2025. Tehtävän hakuilmoitus julkaistiin kaupungin verkkosivuilla sekä Kuntarekryn ja 
Työmarkkinatorin verkkosivuilla. Lisäksi näkyvyyden lisäämiseksi käytettiin kohdennettua 
somemarkkinointia. Rekrytoinnissa käytettiin anonyymiä rekrytointia. 
 
Hakuilmoituksen mukaan Palvelussuhdeasiantuntija toimii työantajatehtävien sekä 
palvelussuhde-, virka- ja työehtosopimusten ja palkka-asioiden asiantuntijana.  

 
- palvelussuhdeasiat sekä virka- ja työehtosopimukset ja paikalliset sopimukset (OVTES ja 
KVTES) 
- työsopimusten ja viranhoitomääräysten valmistelu sekä asianmukaisuuden ja oikeellisuuden 
valvonta 
- palkkausjärjestelmien kehittäminen ja arviointi, täytäntöönpano maksatukseen sekä 
etuuksiin ja palkitsemiseen liittyvä neuvonta 
- perusopetuksen ja lukioiden opettajien palkanmääritykset lukuvuosittain opettaja-Primus -
järjestelmään, josta siirrot palkkaohjelmaan  
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 - koulunkäynnin ohjaajien ja ip-ohjaajien palkka- ja palvelussuhdeasiat 
- työ- ja virkaehtosopimuksiin liittyvät valmistelutehtävät ja neuvotteluihin osallistuminen  
- sisäisen valvonnan toteuttaminen palkka- ja henkilöstöasioissa  
- päätöksenteon valmistelu 
-henkilöstöhallinnon tilastojen ja raporttien laatiminen 
-henkilöstö- ja palvelussuhdesovelluksiin liittyvät tehtävät 
- palkkahallintoon liittyvien laskelmien ja arvioiden laatiminen 
- palvelualueen palvelussuhdeasiantuntijat sijaistavat toisiaan  

 
Kelpoisuusehtona oli tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto tai aiempi vastaava 
opistoasteinen tutkinto ja monipuolinen työkokemus kunta-alan työ- ja virkaehtosopimusten 
soveltamisesta. Lisäksi edellytimme hyvää työ- ja virkaehtosopimusten sekä työlainsäädännön 
tuntemusta, kokemusta HR-prosesseista ja järjestelmistä. Työssä menestyminen edellyttää 
hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja, ratkaisukeskeisyyttä ja aikaansaantikykyä. Eduksi 
katsottiin OVTES tuntemus. 
 
Määräaikaan mennessä tehtävään tuli 60 hakemusta. Hakemuksista tehdyn ansiovertailun 
perusteella lähihaastatteluun kutsuttiin 7 kelpoisuusehdot täyttävää hakijaa. Lähihaastattelut 
toteutettiin 6.2.2026 ja 9.2.2026. Haastattelemassa olivat henkilöstöjohtaja, 
henkilöstöpäällikkö ja koulutus- ja rekrytointipäällikkö. Kaikille haastateltaville käytettiin 
samaa haastattelurunkoa. 
 
Kuopion kaupungin yhteisten palveluiden toimintasäännön 1.1.2026 5 §:n Ratkaisuvalta 
henkilöstöaisoissa mukaisesti palvelupäällikkö valitsee alaisensa henkilöstön lukuun ottamatta 
esihenkilöitä. 
 
Haastatteluissa kaksi parhaiten menestynyttä hakijaa olivat tradenomi (YAMK) Satu Yletyinen 
ja tradenomi Henna Niskanen. 

 
Satu Yletyinen on koulutukseltaan tradenomi (YAMK). Lisäksi hän on suorittanut 
henkilöstöjohtamisen aineopintoaja. Hänellä on yli 11 vuoden työkokemus kunnallisessa 
organisaatiossa henkilöstöhallinnon tehtävissä useiden kunnallisten työehtosopimusten 
parissa. Hänen työkokemuksensa on pääosin kertynyt sivistystoimialan palkka- ja 
palvelussuhdeasioiden hallinnollista tehtävistä OVTESin osalta. Lisäksi hänellä on kokemusta 
työsopimusten ja viranhoitomääräysten valmistelusta, vahva kokemus paikallisneuvottelujen 
valmistelusta ja osallistumisesta neuvotteluihin asiantuntijana työnantajan edustajana. Hänellä 
on kokemusta opettajien palkkamääritysten valmistelusta ja palvelussuhdeneuvonnasta, 
useista eri hr-järjestelmistä ja hr- prosessien kehittämisestä ja käyttäjien kouluttamisesta. Hän 
on vetänyt mm. palkkajärjestelmän muutoksen. Lisäksi hänellä on kokemusta eri työryhmissä 
toimimisesta, raportoinnista ja hr-tiedon tuottamisesta päätöksenteon tueksi. Hänelle on 
luontevaa toteuttaa sisäistä valvontaa palvelussuhdeasioissa osana omaa päivittäistä työtä. 
Hän on tottunut toimimaan yhteistyössä hallinnon, esihenkilöiden ja muiden sidosryhmien 
kanssa.  Haastattelun perusteella hänellä on hyvät esiintymis- ja yhteistyötaidot. 
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Henna Niskanen on koulutukseltaan tradenomi (AMK). Lisäksi hänellä on nuoriso- ja vapaa-
ajanohjaajan tutkinto ja myynnin ammattitutkinto. Hänellä on noin neljän vuoden 
työkokemus palkkahallinnon palveluja julkiselle sektorille tarjoavasta organisaatiosta 
palkanlaskentapalveluissa. Hän tuntee opetusalan palkka- ja palvelussuhdeasioita ja 
työehtosopimusta työkokemuksensa kautta. Hän käsittelee työssään erilaisia työsopimuksia 
ja palkkatallennuksia, jonka pohjalta hänelle on syntynyt käsitys siitä, miten niitä 
valmistellaan. Lisäksi hänellä on kokemusta vaadittujen kunta-alan työehtosopimuksien 
tulkitsemisesta ja joistakin paikallisista sopimuksista. Hänellä on kokemusta useista eri hr-
järjestelmistä, joiden kehittämiseen hän on osallistunut.  Haastattelujen perusteella hänellä 
on hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot. 
 
 

Toimivallan peruste 
 
Kuopion kaupungin hallintosääntö 1.1.2026, 50 § Palvelussuhteeseen ottaminen 
 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

 Pekka Savolainen 
 henkilöstöpäällikkö 

 
 Valmistelija 
 Tarja Savolainen, puh. +358 44 718 2221 
 Anna Puustjärvi, puh. +358 44 718 2508 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Liitteet 

 
 

 
 
Tiedoksianto ja tiedoksi 

 
 Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 11.2.2026. 
 
 

 
Anu Tiikasalo  

Tarja Savolainen  

Henkilöstöpalvelu  

Palvelussuhdeasiantuntijat sivistystoimiala  
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Kuopiorekry  

                             Tehtävää hakeneet 
 
Nähtävänäolo 

 
Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko 
11.2.2026. 

 

Kuopion kaupunki 
PL 228 (Tulliportinkatu 31) 
70101 Kuopio 
Puhelin: 017 185 044 
www.kuopio.fi  
Y-tunnus: 0171450-7 
 
 
 
 


